2020年 10月 16日

各 位

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小嶋 ひろみ

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355)

問合せ先 常務取締役経営本部長 大麻 良太

     （TEL．06－6373－9191)

グループ役員人事に関するお知らせ

 当社は、下記の通り、2020 年 11 月 1 日付のグループ役員人事を内定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

1. ロングライフホールディング株式会社

新任予定

氏名 役職

炭本 健 執行役員（兼任）

2. 日本ロングライフ株式会社

新任候補

氏名 役職

炭本 健 取締役 副社長（兼任）

小島 和也 取締役

退任予定

氏名 役職

大麻 良太 取締役

小島 和也 執行役員

3. ロングライフダイニング株式会社

新任候補

氏名 役職

屋嘉部 昌和 取締役 副社長（兼任）

退任予定

氏名 役職

炭本 健 取締役

4. ロングライフメディカル株式会社

新任候補

氏名 役職

屋嘉部 昌和 代表取締役 社長（兼任）

森 克之 取締役

退任予定

氏名 役職

郡司 卓宗 代表取締役 社長

髙橋 友子 取締役

5. ロングライフリゾート株式会社

新任候補

氏名 役職

炭本 健 取締役 副社長（兼任）

退任予定

氏名 役職

松山 嘉之 取締役

6. ロングライフグローバルコンサルタント株式会社

新任候補

氏名 役職

北村 政美 取締役（兼任）

大麻 良太 取締役（兼任）

退任予定

氏名 役職

遠藤 拓馬 取締役

中本 憲一 取締役

以上